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 5000 METRES MARCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 1502 COLETTE OLIVIER 22'55"94 SENH 1988 CABW 
 2 4421 LEROY BENJAMIN 24'27"01 M35 1973 CABW 
 3 5401 BOGAERT DIRK 24'38"81 M50 1958 ACME 
 4 144 HAUMESSER MARC 25'04"91 SENH 1958 FRA 
 5 2076 RENARD LUDWIG 29'59"95 SCH 1994 SMAC 
 6 3135 VAN HOVE PETER 30'06"22 SENH 1981 ACHL 
 7 4285 MAGEREN PHILIPPE 31'57"37 M50 1956 CABW 
 3661 SCHOUKENS ROBERT DIS M80 1928 OSGA 

 5000 METRES MARCHE TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 192 LANOUE SEVERINE 27'16"57 SEND 1985 FRA 
 2 2584 NICOLAS MYRIAM 27'17"83 W45 1963 BBS 
 3 321 VERREAUX MARINE 27'49"84 SEND 1991 FRA 
 4 2423 PATER JOCELYNE 32'49"29 W55 1954 ACLO 
 5 2376 OGER MURIEL 34'45"37 W45 1964 SMAC 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 267 PROPER KELLY 0"1 SEND 1988 IRL 
 2 142 HARRIS AMY 0"2 SEND 1987 GBR 
 3 929 BORLEE OLIVIA 0"3 SEND 1986 WS 
 4 212 MANI MYRIAM 0"4 SEND 1977 CAM 
 5 44 BRADY CLAIRE 0"5 SEND 1987 IRL 
 6 106 EVANS LUCY 0"6 SEND 1982 GBR 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: -1,1 m/s 
 1 335 WILLIAMS MONIQUE 12"03 SEND 1985 NZL 
 2 167 KADENE VASSELL 12"05 SEND 1989 NDL 
 3 296 STACEY DOWNIE 12"25 SEND 1987 GBR 
 4 1003 LIBERT LAETITIA 12"44 SEND 1979 CABW 
 5 162 JENKINS ELISABETH 12"69 SEND 1987 AUS 
 369 VERVAET IMKE DNS JD 1993 RCG 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: -0,6 m/s 
 1 2163 LEPRINCE LAURA 12"57 SCD 1995 DAMP 
 2 927 EGO CAROLINE 12"85 SEND 1986 USBW 
 3 837 LECOMTE PAULINE 13"12 SEND 1991 CABW 
 4 148 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 13"31 CD 1996 DS 
 5 2234 SAINT PAUL JUSTINE 13"33 SCD 1995 USBW 
 6 102 DUVIVIER ANNE-CHARLOTTE 13"58 SEND 1985 FRA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: -2,2 m/s 
 1 2360 LERUSSE AMANDINE 13"62 SCD 1994 SMAC 
 2 248 FICKERS LISA 13"62 CD 1996 LACE 
 3 14 CARLIER TIPHAINE 13"79 JD 1993 CSDY 
 4 2599 NOEL SABRINA 13"80 W35 1973 UAC 
 5 269 FAMENNE COLINE 13"96 CD 1997 CABW 
 6 186 DEWILDE MANON 13"98 CD 1996 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 5 Vent: -1,1 m/s 
 1 405 BRIOLO JULIETTE 13"57 CD 1996 CABW 
 2 2320 LINS NOEMIE 13"78 SCD 1994 RESC 
 3 2223 ROTH EMILIE 14"01 SCD 1995 CABW 
 4 2267 D'HOOGHE ANAIS 14"27 SCD 1994 UAC 
 5 337 CARUSO LOUISE 14"40 CD 1996 CABW 
 6 979 DREESEN LIESBET 14"54 SEND 1976 CABW 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 6 Vent: -0,9 m/s 
 1 72 HULOT MAURINE 14"39 JD 1993 UAC 
 2 2148 LECLERCQ CHARLINE 14"49 SCD 1994 CABW 
 3 202 ROELAND MANON 14"74 JD 1993 UAC 
 4 49 FILEE EMELINE 14"78 JD 1993 UAC 
 5 2108 DE PAEPE ANAIS 14"81 SCD 1995 CABW 
 6 263 CHAUSTEUR CAMIE 14"97 CD 1997 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 7 Vent: -0,9 m/s 
 1 270 BOUVENCOURT JULIE 15"01 CD 1996 CABW 
 2 12 ROUSSEAUX LAURA 15"10 CD 1997 CABW 
 3 122 VAN ISACKER CYNTHIA 15"34 CD 1997 CABW 
 4 233 ROBERFROID IRIS 15"54 CD 1997 CABW 
 5 125 JEBALI NARJESS 15"69 CD 1997 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: -1,8 m/s 
 1 341 ZAKARI AZIZ 10"60 SENH 1976 GHA 
 2 1 ABEYIE TIM 10"65 SENH 1982 GHA 
 3 133 GLUSHCHENKO DMITRI 10"70 SENH 1981 ISR 
 4 12 WATRIN JULIEN 10"78 JH 1992 DAMP 
 5 302 SYERS AIDAN 10"85 SENH 1983 GBR 
 6 181 KLING-BAPTISTE TOM 10"87 SENH 1990 SWE 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: -0,8 m/s 
 1 315 VAN KRUCHTEN MIKE 10"75 SENH 1987 NDL 
 2 281 RUSSELL CHRISTOPHER 10"90 SENH 1990 IRL 
 3 249 OLSSON BENJAMIN 10"98 SENH 1991 SWE 
 4 1372 LOUIS JEAN MARIE 11"03 SENH 1986 SER 
 5 141 HANSON MARK 11"08 SENH 1981 GBR 
 6 187 KRABBE MARTIN 11"20 SENH 1985 DNK 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: -2,1 m/s 
 1 18 ANYLA BASTIEN 10"82 SENH 1986 FRA 
 2 245 NORDKVIST ALEXANDER 11"01 SENH 1990 SWE 
 3 1052 GOFFAUX SIMON 11"17 SENH 1989 CABW 
 4 171 KAVANAGH DANIEL 11"38 SENH 1985 IRL 
 5 1445 VERVLOET GREGORY 11"43 SENH 1983 RESC 
 6 190 LAFFEY JOHN F.D. SENH 1985 IRL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: -1,5 m/s 
 1 2378 VANDERBEMDEN ROBIN 11"06 SCH 1994 SER 
 2 59 CHARLEMAGNE CHRISTOPHER 11"29 SENH 1982 NDL 
 3 2333 DIALLO OUMAR 11"37 SCH 1994 RESC 
 4 284 ROUSSIN NICOLAS 11"42 SENH 1992 FRA 
 5 1478 SOLOT JEREMY 11"46 SENH 1987 SMAC 
 6 143 CRESPEIGNE ROMAIN 11"50 JH 1992 CRAC 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 Vent: -0,7 m/s 
 1 1410 FENAUX LUDOVIC 11"61 SENH 1983 USTA 
 2 2193 SANDRON THIBAUT 11"64 SCH 1995 CSDY 
 3 137 WIMLOT ALEXANDRE 11"68 JH 1993 ACLO 
 4 2696 MOONS HANS 11"98 SENH 1982 DCLA 
 5 693 ACKERMANS YORAN 12"10 JH 1993 BAV 
 6 1412 GETS FLORENT 12"40 SENH 1991 USTA 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 Vent: -1,3 m/s 
 1 146 VAN SULL TRISTAN 11"77 JH 1992 CABW 
 2 200 GUILLERY PIERRE ALEXANDRE 11"95 JH 1993 UAC 
 3 1670 VERSAEVEL LOIC 12"07 SENH 1985 CRAC 
 4 28 DENAUW ANTOINE 12"32 CH 1996 CABW 
 5 2003 DETRY LIONEL 12"41 SCH 1994 CABW 
 6 338 ROSIERE ARTHUR 12"50 CH 1996 SMAC 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 7 Vent: -1,7 m/s 
 1 357 VAN DEN HOEKE VICTOR 12"32 CH 1996 RESC 
 2 2144 PEREN NICOLAS 12"37 SCH 1994 CABW 
 3 1589 CHIOUA SOUFIANE 12"42 SENH 1991 RESC 
 4 29 STURBOIS MARTIN 12"76 CH 1996 CABW 
 6 1684 BONGRAIN JOHAN F.D. SENH 1991 ACLO 
 2096 JEBALI ISKANDER DNS SCH 1995 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 8 Vent: +0,5 m/s 
 1 300 DREZE ANTHONY 12"18 CH 1996 CABW 
 2 356 VAN DEN HOEKE ARTHUR 12"29 CH 1996 RESC 
 3 211 KUCKART ERIC 12"31 CH 1997 UAC 
 4 20 HOUPPE GUILLAUME 12"36 CH 1996 CABW 
 5 277 JUHASZ AURELIEN 12"81 CH 1997 UAC 
 6 86 SEIDENSCHNUR MASCINE 12"90 JH 1993 UAC 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 9 Vent: -1,3 m/s 
 1 7 ADOLIA DANIEL 10"98 SENH 1982 FRA 
 2 2098 BOUZID JOHAIM 12"86 SCH 1994 CABW 
 3 2344 HENKES LARS 12"91 SCH 1994 LACE 
 4 135 RICHARD THIBAUT 13"16 CH 1996 SMAC 
 5 299 MULLER ANTOINE 13"29 CH 1996 CABW 
 6 52 ROCH MICHAEL 13"78 CH 1997 RIWA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 10 Vent: +0,7 m/s 
 1 2432 NIESEN CHARLES 11"49 SCH 1994 RESC 
 2 27 DE PAEPE LOIC 14"27 CH 1997 CABW 
 3 26 DE PAEPE ARNAUD 14"30 CH 1997 CABW 
 4 166 BOUQUIAUX JULIEN 14"38 CH 1997 CABW 
 5 347 DUFRASNE STEPHANE 15"58 CH 1997 CABW 

 100 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 930 ZAGRE ANNE 13"24 SEND 1990 RCB 
 2 1018 DAVIN ELISABETH 13"38 SEND 1981 DAMP 
 3 148 HODDE ROSINA 13"76 SEND 1983 NDL 
 4 362 DE MAITRE ELLA 14"39 JD 1993 RCG 
 5 80 MADUANGELE B  CYNTHIA 14"40 JD 1993 RCB 

 MARTEAU (4kg) TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 359 BOUMKWO JOLIEN 56m68 JD 1993 RCG 
 2 2060 BLONDEEL PATRICIA 51m47 SEND 1986 KAAG 
 3 289 SCHUBMEHL LINE 46m58 SEND 1990 FRA 
 4 831 VAN OYSTAEYEN JULIE 46m27 SEND 1981 CSDY 
 5 2240 CAMILOTTO LAURA 43m83 SCD 1995 MOHA 
 6 907 COOSEMANS ANNE 35m03 SEND 1988 HUY 
 7 2470 MARNEFFE ANNE MARIE 25m11 W45 1961 HUY 
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 TRIPLE SAUT TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 2 ACHIKE LARRY 16m48 +6,0 m/s SENH 1975 GBR 
 1 2 ACHIKE LARRY 16m38 +1,0 m/s SENH 1975 GBR 
 2 132 KAPATA LEOPOLD 15m16 +1,0 m/s JH 1992 RCB 
 3 218 MATTHEWS GREAME 14m72 +1,7 m/s SENH 1986 GBR 
 4 2207 THOMAS OLIVIER 14m25 +2,4 m/s SCH 1994 CABW 
 4 2207 THOMAS OLIVIER 14m09 +1,3 m/s SCH 1994 CABW 
 5 112 FINNEGAN DENIS 14m00 +1,3 m/s SENH 1986 IRL 
 6 1433 LELOUX SEBASTIEN 12m81 +1,7 m/s SENH 1990 UAC 
 7 2010 VANDELEENE NATHAN 12m70 +2,1 m/s SCH 1994 CABW 
 7 2010 VANDELEENE NATHAN 12m59 +0,8 m/s SCH 1994 CABW 
 8 2013 SAMMELS FABIEN 12m41 -0,8 m/s SCH 1995 CABW 
 9 2183 JUHASZ JEREMY 11m91 +1,8 m/s SCH 1995 UAC 

 110 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: -2,9 m/s 
 1 9 AL-MOUALED AHMAD 13"77 SENH 1988 SAU 
 2 8 AL ZAKI ALI HUSSEIN 14"03 SENH 1985 KSA 
 3 1553 BROOTHAERTS DAMIEN 14"24 SENH 1983 RESC 
 4 6 ADENIRAN JULIAN 14"26 SENH 1988 GBR 
 5 149 HOFFMAN MARTIN 14"74 SENH 1984 DEU 
 315 VAN KRUCHTEN MIKE DNS SENH 1987 NDL 

 110 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: -1,1 m/s 
 1 221 MCDONALD IAN 14"38 SENH 1984 IRL 
 2 33 BENTSEN JON YDE 14"53 SENH 1985 DNK 
 3 214 MARTINSEN ANDREAS 14"65 SENH 1990 DNK 
 4 1478 SOLOT JEREMY 14"86 SENH 1987 SMAC 
 5 250 OLSSON PETTER 15"00 SENH 1991 SWE 
 6 323 VORSTER KYLE 15"25 SENH 1992 ZAF 

 110 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +0,5 m/s 
 1 1159 CARTON DELCOURT BRUNO 15"18 SENH 1988 CABW 
 2 1194 XHONNEUX FREDERIC 15"21 SENH 1983 RESC 
 3 247 O CATHAIN CIARAN 15"21 SENH 1989 IRL 
 4 2827 VANMULDER JEROEN 15"37 SENH 1991 DAC 
 5 1052 GOFFAUX SIMON 15"63 SENH 1989 CABW 

 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 225 MEIJER MICHAELA 4m10 SEND 1993 SWE 
 2 287 SCHILDER LEONIE 4m00 SEND 1990 NDL 
 3 1885 HENRY CHLOE 3m80 SEND 1987 VAC 
 4 387 DE GROOTE XENIA 3m70 JD 1993 DCLA 
 5 2243 D'OTREPPE MATHILDE 3m40 SCD 1994 DAMP 
 6 596 ANDRIES LIEN 3m20 JD 1993 ROBA 
 7 398 SMAL JULIE 3m20 CD 1996 SMAC 
 8 2318 QUIRIN MARGAUX 3m00 SCD 1995 ACO 
 9 2285 BAUWENS MARYSE 3m00 SCD 1994 CABW 
 10 2293 CALICIS CHLOE 2m80 SCD 1995 CABW 
 751 MEYVAERT CARLIEN NR CD 1997 DCLA 
 963 LILIEN ANOUK NR SEND 1978 ACO 
 312 VALK MARIJKE NR SEND 1992 NDL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: B Vent: +0,1 m/s 
 1 335 WILLIAMS MONIQUE 12"01 SEND 1985 NZL 
 2 296 STACEY DOWNIE 12"27 SEND 1987 GBR 
 3 2163 LEPRINCE LAURA 12"37 SCD 1995 DAMP 
 4 162 JENKINS ELISABETH 12"64 SEND 1987 AUS 
 167 KADENE VASSELL DNS SEND 1989 NDL 
 1003 LIBERT LAETITIA DNS SEND 1979 CABW 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: A Vent: +0,7 m/s 
 1 267 PROPER KELLY 11"69 SEND 1988 IRL 
 2 142 HARRIS AMY 11"82 SEND 1987 GBR 
 3 212 MANI MYRIAM 12"06 SEND 1977 CAM 
 4 929 BORLEE OLIVIA 12"12 SEND 1986 WS 
 5 106 EVANS LUCY 12"13 SEND 1982 GBR 
 6 44 BRADY CLAIRE 12"30 SEND 1987 IRL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: B Vent: -0,2 m/s 
 1 281 RUSSELL CHRISTOPHER 10"63 SENH 1990 IRL 
 2 302 SYERS AIDAN 10"79 SENH 1983 GBR 
 3 7 ADOLIA DANIEL 10"89 SENH 1982 FRA 
 181 KLING-BAPTISTE TOM DNS SENH 1990 SWE 
 249 OLSSON BENJAMIN DNS SENH 1991 SWE 
 245 NORDKVIST ALEXANDER DNS SENH 1990 SWE 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: A Vent: -0,8 m/s 
 1 341 ZAKARI AZIZ 10"40 SENH 1976 GHA 
 2 1 ABEYIE TIM 10"58 SENH 1982 GHA 
 3 133 GLUSHCHENKO DMITRI 10"63 SENH 1981 ISR 
 4 315 VAN KRUCHTEN MIKE 10"67 SENH 1987 NDL 
 5 12 WATRIN JULIEN 10"72 JH 1992 DAMP 
 6 18 ANYLA BASTIEN 10"72 SENH 1986 FRA 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 66 CUDDIHY JOANNE '53"28 SEND 1984 IRL 
 2 5 ADAMS SARAH '54"67 SEND 1987 GBR 
 3 316 VAN LEUVEREN NICKY '55"05 SEND 1990 NDL 
 4 255 PATTERSON JO '55"90 SEND 1988 IRL 
 5 161 JAURES FRANCINE '56"25 SEND 1981 FRA 
 6 325 WAGNER SANDRA '59"76 SEND 1992 SWE 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 334 WILLIAMS EMMA '55"28 SEND 1987 GBR 
 2 294 DE WITTE LISANNE '56"30 SEND 1992 NDL 
 3 103 EKWALA CAROLE '58"35 SEND 1982 FRA 
 4 173 KEIR ALICIA '59"75 SEND 1991 AUS 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 
 1 1856 PICCAVET ELIEN 1'01"01 SEND 1986 FLAC 
 2 2389 GERARDY ALINE 1'02"33 SCD 1994 ARCH 
 3 2469 CARDENAS OJITO JANET 1'03"31 W35 1973 IAAC 
 4 979 DREESEN LIESBET 1'06"52 SEND 1976 CABW 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 216 MASRAHI YOUSEF '46"08 SENH 1987 SAU 
 2 139 GREGAN BRIAN '46"63 SENH 1989 IRL 
 3 13 AL-SABANI ISMAIL '46"93 SENH 1989 SAU 
 4 2841 HAECK JORIS '47"24 SENH 1989 ACW 
 5 16 ANNE IBRA MAME '47"52 SENH 1989 FRA 
 6 279 RIGAU MIGUEL '48"63 SENH 1985 DEU 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 1511 FROIDMONT ARNAUD '48"72 SENH 1989 UAC 
 2 151 LINS SEBASTIEN '49"44 JH 1992 RESC 
 3 1671 AMMAR KHODJA BRAHIM '49"62 SENH 1984 RESC 
 4 220 BORLEE DYLAN '50"40 JH 1992 WS 
 5 444 VANATTENHOVEN MATTHIAS '50"46 JH 1992 DCLA 
 6 1445 VERVLOET GREGORY '50"83 SENH 1983 RESC 
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 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 2615 ABTS WILLEM '50"85 SENH 1987 DCLA 
 2 68 HOPCHET ALPHANDERY '52"14 JH 1993 CABW 
 3 137 WIMLOT ALEXANDRE '52"48 JH 1993 ACLO 
 4 1448 RAETS MICHAEL '52"49 SENH 1984 WS 
 5 119 MIESZALSKI ROMAIN '52"78 JH 1993 RFCL 
 6 1729 OZEEL BAPTISTE '53"00 SENH 1989 FRA 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 
 1 121 LOUVRIER ARNAUD '53"69 JH 1992 ATH 
 2 332 RAIWET BASILE '55"76 CH 1996 ARCH 
 3 164 DUMONT REMY '55"81 JH 1993 ATH 
 4 2125 PETITJEAN MATHIEU '55"96 SCH 1994 RESC 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 
 1 1684 BONGRAIN JOHAN '56"61 SENH 1991 ACLO 
 2 2242 DE WIN ALEXANDRE '56"62 SCH 1994 DACM 
 3 1315 HERNALSTEEN JASPER '58"47 CH 1997 BAV 
 237 MOUJALAL HAMDI DNS SENH 1977 CAN 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 257 PETERSEN SARA SLOTT '57"34 SEND 1987 DNK 
 2 188 KRON TINA '57"93 SEND 1981 DEU 
 3 232 MOHD KHALID NORASEELA '57"98 SEND 1979 MYS 
 4 57 CEESAY NUSRAT '59"21 SEND 1981 GAM 
 5 1041 KABOUD ME BAM MADELEINE C '59"78 SEND 1978 CABW 
 6 117 FURLONG BRONA 1'01"40 SEND 1986 IRL 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 85 DESAI NISHA '59"69 SEND 1984 GBR 
 2 1442 VAN HERTEM KIM 1'00"86 SEND 1986 DALO 
 3 1503 VAN BREMPT JOLIEN 1'01"78 SEND 1989 ACBR 
 4 2162 LEPRINCE AUDREY 1'04"28 SCD 1994 DAMP 
 5 1779 RAES JESSIE 1'04"43 SEND 1990 HAC 

 MARTEAU (7,260kg) TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 39 BOMBA MICHAEL 65m87 SENH 1986 GBR 
 2 1669 PIERRE NICOLAS 64m80 SENH 1984 CABW 
 3 83 DEMKO SEBASTIEN 56m35 SENH 1976 FRA 
 4 2667 DE COSTER TIM 56m29 SENH 1983 DCLA 
 5 1556 SUSTELO ANTONIO 44m10 SENH 1988 CABW 
 3143 VANMASSENHOVE TIMOTHY NR SENH 1987 HAC 
 204 MOREAUX THOMAS NR JH 1993 SMAC 
 6770 DE WYNGAERT WALTER DNS M40 1970 ROBA 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 
 1 2597 AMELLAL MARYAM 1'07"09 W35 1972 RCB 
 2 169 KASCMAREK ANAELLE 1'09"13 SEND 1986 FRA 
 3 81 DELEVOYE PAULINE 1'12"68 SEND 1986 FRA 
 4 215 MARY ANAIS 1'13"71 SEND 1982 FRA 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 
 1 97 DUBOCAGE MATHILDE 1'06"75 SEND 1992 FRA 
 2 265 POTTIER MAELLE 1'08"10 SEND 1995 FRA 
 3 2112 HUSTIN SOLENE 1'09"12 SCD 1995 DAMP 
 805 BOUCHER AUDREY DIS SEND 1989 CABW 
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 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 207 MAILLARD SEBASTIEN '51"39 SENH 1981 FRA 
 2 50 BURTON TOM '51"43 SENH 1988 GBR 
 3 55 CARNE BEN '52"08 SENH 1986 GBR 
 4 104 ERLEND IDAS ANDERS '53"23 SENH 1990 NOR 
 5 2499 DEVLIEGER KIRSTEN '54"93 SENH 1984 FLAC 
 6 140 GUMBS LLOYD F.D. SENH 1987 GBR 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 273 RAATZ PATRICK '54"67 SENH 1988 DEU 
 2 180 KLEIN TIMO '55"05 SENH 1988 DEU 
 3 1358 JARA ALFAYA ANTONIO '58"59 SENH 1976 WS 
 4 632 SANCTORUM MATHIAS '59"31 JH 1993 FLAC 
 5 63 CLOUET NICOLAS '59"51 SENH 1981 FRA 
 230 MITH DAMIEN DNF SENH 1988 FRA 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 22 BARNAOUI YHYA '52"50 SENH 1994 SAU 
 2 2757 STROOBANTS JORI '53"00 SENH 1989 VITA 
 3 1122 AZZOLINI JEREMY '53"33 SENH 1989 RFCL 
 4 45 BRAHIM SALAH '53"91 SENH 1995 SAU 
 5 235 MOSSING JAN '54"70 SENH 1988 DEU 
 6 7432 KLAASSEN MARTIJN '55"81 SENH 1984 NDL 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 185 KOECH CHERONO 2'04"38 SEND 1992 KEN 
 2 131 GIBSON CLAIRE 2'06"19 SEND 1982 GBR 
 3 46 BRANDT MANDIE 2'06"28 SEND 1982 ZAF 
 4 209 MANDERS MARLIES 2'06"37 SEND 1991 NDL 
 5 115 FLUCK JOELLE 2'07"35 SEND 1986 CHE 
 6 108 EVISTON SIOBHAN 2'10"93 SEND 1983 IRL 
 7 293 SOUBEYRE ANNE-SOPHIE 2'12"00 SEND 1987 FRA 
 8 92 DONINEAUX MARIE 2'12"35 SEND 1982 FRA 
 9 983 GILLET DELPHINE 2'12"56 SEND 1986 RESC 
 10 128 GAZZOLA SOPHIE 2'13"77 SEND 1984 FRA 
 11 194 LE FLOCH AUDREY 2'15"10 SEND 1987 FRA 
 162 JENKINS ELISABETH DNF SEND 1987 AUS 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 129 GERBEAUX EMMANUELLE 2'19"09 SEND 1991 FRA 
 2 76 DAVROUX JUSTINE 2'19"26 SEND 1990 FRA 
 3 326 WALAK MANON 2'20"41 SEND 1993 FRA 
 4 127 DRAUX CELINE 2'23"25 CD 1997 CABW 
 5 2354 LEJEUNE PAULINE 2'27"21 SCD 1995 OCAN 
 6 195 LECAT MATHILDE 2'27"77 SEND 1989 FRA 
 7 305 CASTREMAN JULIE 2'30"41 CD 1996 CABW 
 8 182 LEKEUX AMANDINE 2'30"88 CD 1996 MOHA 
 9 331 WIESEN CHRISTINA 2'31"16 SEND 1984 DEU 
 10 64 COLASSE AUDREY 2'33"37 SEND 1995 FRA 
 11 14 VAN DEN ABEELE ELODIE 2'33"83 CD 1996 ACLO 
 12 1048 NIEMIROWSKI LIZA 2'56"79 SEND 1986 MOHA 
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 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 324 WAGNE ABDOULAYE 1'49"48 SENH 1981 SEN 
 2 159 JACKSON ED 1'49"84 SENH 1982 GBR 
 3 118 GADAYAN FRANCIS 1'50"00 SENH 1986 USA 
 4 2223 COEMANS NICKY 1'50"10 SENH 1990 ACKO 
 5 227 MERABET ABDESLEM 1'50"99 SENH 1987 FRA 
 6 35 BESTGEN CHRISTOPHE 1'51"00 SENH 1988 LUX 
 7 1339 DEBJANI ISMAEL 1'51"31 SENH 1990 CRAC 
 8 21 BARDY STEPHAN 1'51"98 SENH 1985 DEU 
 9 246 NORMAND KEVIN 1'52"17 SENH 1988 FRA 
 308 TIOUALI AYOUB DNS SENH 1991 MAR 
 256 PEREZCHICA ANDRES DNF SENH 1985 USA 
 2490 ROSSEEUW MATTHIAS DNF SENH 1985 VS 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 223 MEGASSA MODIBO 1'52"32 SENH 1988 FRA 
 2 1270 CARDILLO JOACHIM 1'52"61 SENH 1988 RFCL 
 3 348 MARTIAK ANTOINE 1'52"83 SENH 1983 FRA 
 4 61 CILICI FABRICE  1'53"17 SENH 1985 FRA 
 5 1058 VANDELEENE BRIEUC 1'53"37 SENH 1991 CABW 
 6 179 KLEIN NILS 1'53"48 SENH 1989 DEU 
 7 303 SZUSCIK ADRIEN 1'54"22 SENH 1989 FRA 
 8 290 SEEWALD MIKE 1'54"29 SENH 1986 DEU 
 9 208 MAJOREL VIVIEN 1'54"89 SENH 1991 FRA 
 10 2680 WYTINCK THOMAS 1'56"37 SENH 1984 RIEM 
 11 213 MARIEL VALENTIN 1'58"13 SENH 1987 FRA 
 327 WARNE JOE DNS SENH 1987 IRL 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 1352 VANDORMAEL THOMAS 1'55"24 SENH 1987 CABW 
 2 99 DUCHATEAU JULIEN 1'55"59 SENH 1990 FRA 
 3 1580 JAMLI TARICH 1'56"48 SENH 1986 WS 
 4 1498 IDAMRE MOHAMED 1'56"98 SENH 1986 RESC 
 5 74 DAVID ROMAIN 1'57"10 SENH 1984 FRA 
 6 266 PROFFIT VINCENT 1'59"14 SENH 1985 FRA 
 7 4378 HSAINE JAWAD 1'59"64 M35 1975 RESC 
 8 156 EL KHERCHI ANASS 2'00"04 JH 1992 DACM 
 9 4107 VAN REUSEL JEROME 2'02"45 M35 1974 CABW 
 10 2610 DE VRIENDT SIMON 2'02"57 SENH 1984 KAAG 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 
 1 749 DHAEN REMBERT 2'00"61 JH 1993 HAMM 
 2 2836 VAN CAUDENBERG KIM 2'01"10 SENH 1985 BAV 
 3 268 PRUVOST YOHAN 2'01"58 SENH 1986 FRA 
 4 109 BAZIN MIKE 2'02"80 JH 1993 CRAC 
 5 170 LEJEUNE BASTIEN 2'03"09 JH 1993 OCAN 
 6 84 DERISBOURG DAVID 2'03"29 SENH 1984 FRA 
 7 1313 SCHOOFS KOBE 2'04"98 CH 1996 BAV 
 8 251 KASSA MOHAMMED 2'05"43 JH 1993 CRAC 
 9 2059 KANFOUD LOTFI 2'06"90 SCH 1995 CABW 
 10 211 KUCKART ERIC 2'14"97 CH 1997 UAC 
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 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 
 1 356 VAN DEN HOEKE ARTHUR 2'10"50 CH 1996 RESC 
 2 17 BOULVIN DORIAN 2'11"78 CH 1997 CABW 
 3 120 DEJEAN THOMAS 2'12"74 CH 1996 MOHA 
 4 94 COLQUHOUN TIMOTE 2'13"28 CH 1997 DS 
 5 318 PIERARD RALPH 2'16"03 CH 1997 UAC 
 6 445 LAMY MARTIN 2'16"90 CH 1996 MOHA 
 7 107 TANTIMONACO ANTOINE 2'17"49 CH 1996 RFCL 
 8 275 DELFORGE RODOLPHE 2'19"85 CH 1996 UAC 
 9 4120 LELOUX DOMINIQUE 2'20"12 M50 1959 UAC 
 10 2256 POLLART FRANCOIS 2'22"04 SCH 1995 MOHA 

 TRIPLE SAUT TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 264 POTGIETER CHARLENE 13m06 +0,2 m/s SEND 1985 ZAF 
 2 217 MATTHEWS CHIOMA 12m45 +2,7 m/s SEND 1981 GBR 
 2 217 MATTHEWS CHIOMA 12m28 +1,1 m/s SEND 1981 GBR 
 3 2012 RUMBIN PAULIINA 11m71 +0,1 m/s SEND 1989 DCLA 
 4 2147 DUVIVIER KARINE 11m56 +1,2 m/s SCD 1995 CABW 
 5 624 MIEVIS STEFIE 11m40 +2,7 m/s JD 1993 ATLA 
 5 624 MIEVIS STEFIE 11m31 -0,1 m/s JD 1993 ATLA 
 6 184 TEIRLINCKX ESTELLE 9m22 +0,5 m/s CD 1997 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: +0,6 m/s 
 1 267 PROPER KELLY 23"90 SEND 1988 IRL 
 2 335 WILLIAMS MONIQUE 24"27 SEND 1985 NZL 
 3 167 KADENE VASSELL 24"28 SEND 1989 NDL 
 4 296 STACEY DOWNIE 24"41 SEND 1987 GBR 
 5 369 VERVAET IMKE 24"50 JD 1993 RCG 
 6 212 MANI MYRIAM 25"72 SEND 1977 CAM 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: +0,5 m/s 
 1 351 RUTJENS SARAH 24"37 JD 1992 OB 
 2 100 LAUS CAMILLE 24"45 JD 1993 USTA 
 3 106 EVANS LUCY 24"70 SEND 1982 GBR 
 4 334 WILLIAMS EMMA 24"79 SEND 1987 GBR 
 5 142 HARRIS AMY 24"91 SEND 1987 GBR 
 162 JENKINS ELISABETH DNS SEND 1987 AUS 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: +0,9 m/s 
 1 255 PATTERSON JO 25"72 SEND 1988 IRL 
 2 2332 DE TEMMERMAN GAELLE 25"83 SCD 1994 CABW 
 3 248 FICKERS LISA 27"12 CD 1996 LACE 
 4 2234 SAINT PAUL JUSTINE 27"20 SCD 1995 USBW 
 5 148 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 27"27 CD 1996 DS 
 6 88 LOMBE STEPHANIE 27"86 JD 1993 SMAC 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: -0,6 m/s 
 1 14 CARLIER TIPHAINE 27"64 JD 1993 CSDY 
 2 2469 CARDENAS OJITO JANET 28"45 W35 1973 IAAC 
 3 269 FAMENNE COLINE 28"60 CD 1997 CABW 
 4 337 CARUSO LOUISE 29"25 CD 1996 CABW 
 5 2148 LECLERCQ CHARLINE 29"89 SCD 1994 CABW 
 6 2267 D'HOOGHE ANAIS 30"43 SCD 1994 UAC 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 5 Vent: +0,7 m/s 
 1 49 FILEE EMELINE 29"95 JD 1993 UAC 
 2 72 HULOT MAURINE 30"02 JD 1993 UAC 
 3 270 BOUVENCOURT JULIE 30"15 CD 1996 CABW 
 4 123 DENIS SANDRA 30"27 CD 1997 CABW 
 5 2108 DE PAEPE ANAIS 30"42 SCD 1995 CABW 
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 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 6 Vent: +1,4 m/s 
 1 263 CHAUSTEUR CAMIE 31"94 CD 1997 CABW 
 2 12 ROUSSEAUX LAURA 31"97 CD 1997 CABW 
 3 233 ROBERFROID IRIS 33"04 CD 1997 CABW 
 4 125 JEBALI NARJESS 33"51 CD 1997 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: -0,8 m/s 
 1 1193 GILLET ANTOINE 21"35 SENH 1988 RESC 
 2 12 WATRIN JULIEN 21"38 JH 1992 DAMP 
 3 245 NORDKVIST ALEXANDER 21"62 SENH 1990 SWE 
 13 AL-SABANI ISMAIL DNS SENH 1989 SAU 
 1 ABEYIE TIM DNS SENH 1982 GHA 
 133 GLUSHCHENKO DMITRI DNS SENH 1981 ISR 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: +0,8 m/s 
 1 281 RUSSELL CHRISTOPHER 21"35 SENH 1990 IRL 
 2 18 ANYLA BASTIEN 21"56 SENH 1986 FRA 
 3 1995 VERHOEVEN WOUT 22"02 BH 2002 ACHL 
 4 2378 VANDERBEMDEN ROBIN 22"06 SCH 1994 SER 
 141 HANSON MARK DNS SENH 1981 GBR 
 216 MASRAHI YOUSEF DNS SENH 1987 SAU 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +1,2 m/s 
 1 448 INVERNIZZI NIKOLA 22"22 JH 1993 HCO 
 2 2760 BRIERS KRISTOF 22"60 SENH 1986 VAC 
 3 1062 HEYMANS SAMUEL 22"84 SENH 1989 CABW 
 4 177 KLAASSEN MARTIJN 23"85 SENH 1984 NDL 
 5 693 ACKERMANS YORAN 24"48 JH 1993 BAV 
 1505 MONET JEAN DNF SENH 1983 SER 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: +0,8 m/s 
 1 350 HERKENRATH LOIC 22"38 SENH 1994 FRA 
 2 1577 BUX ANTHONY 22"57 SENH 1987 RESC 
 3 190 LAFFEY JOHN 22"68 SENH 1985 IRL 
 4 174 KEMPE THOMAS 22"90 SENH 1994 NDL 
 5 171 KAVANAGH DANIEL 23"27 SENH 1985 IRL 
 2333 DIALLO OUMAR DNS SCH 1994 RESC 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 Vent: +0,8 m/s 
 1 1315 VAN DE VELDE GEOFFREY 23"22 SENH 1984 SER 
 2 2432 NIESEN CHARLES 23"30 SCH 1994 RESC 
 3 2193 SANDRON THIBAUT 23"34 SCH 1995 CSDY 
 4 1410 FENAUX LUDOVIC 23"48 SENH 1983 USTA 
 5 3063 ARGOS SIMON 24"96 SENH 1988 DCLA 
 1412 GETS FLORENT DNS SENH 1991 USTA 

 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 344 VERBERNE CYRIEL 5m30 SENH 1984 NDL 
 2 19 BAKKER JORN 5m10 SENH 1987 NDL 
 3 239 MULDER NILS 5m00 SENH 1987 NDL 
 4 2669 DE MEYER JONAS 4m70 SENH 1984 DCLA 
 5 1159 CARTON DELCOURT BRUNO 4m60 SENH 1988 CABW 
 5 250 OLSSON PETTER 4m60 SENH 1991 SWE 
 7 260 PLAISANT FABIEN 4m20 SENH 1985 FRA 
 8 2610 BROEDERS BEN 4m20 SCH 1995 DCLA 
 8 1194 XHONNEUX FREDERIC 4m20 SENH 1983 RESC 
 10 78 DE WATER TIMO 4m20 SENH 1991 NDL 
 11 387 BROEDERS ARNE 4m00 JH 1993 DCLA 
 11 163 JOMYR MAGNUS 4m00 SENH 1995 SWE 
 2827 VANMULDER JEROEN NR SENH 1991 DAC 
 1478 SOLOT JEREMY NR SENH 1987 SMAC 
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 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 Vent: -0,1 m/s 
 1 200 GUILLERY PIERRE ALEXANDRE 23"78 JH 1993 UAC 
 2 146 VAN SULL TRISTAN 23"97 JH 1992 CABW 
 3 1211 RASSART BENOIT 24"19 SENH 1981 ACLO 
 4 2696 MOONS HANS 24"26 SENH 1982 DCLA 
 5 2003 DETRY LIONEL 24"52 SCH 1994 CABW 
 6 300 DREZE ANTHONY 24"86 CH 1996 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 7 Vent: -0,3 m/s 
 1 1684 BONGRAIN JOHAN 24"74 SENH 1991 ACLO 
 2 2010 VANDELEENE NATHAN 24"84 SCH 1994 CABW 
 3 357 VAN DEN HOEKE VICTOR 25"12 CH 1996 RESC 
 4 28 DENAUW ANTOINE 25"14 CH 1996 CABW 
 20 HOUPPE GUILLAUME DNS CH 1996 CABW 
 277 JUHASZ AURELIEN DNF CH 1997 UAC 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 8 Vent: -0,4 m/s 
 1 491 BLEY GUSTAVO 26"20 CH 1997 LACE 
 2 2098 BOUZID JOHAIM 26"33 SCH 1994 CABW 
 3 2344 HENKES LARS 26"37 SCH 1994 LACE 
 4 86 SEIDENSCHNUR MASCINE 26"42 JH 1993 UAC 
 5 52 ROCH MICHAEL 27"99 CH 1997 RIWA 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 9 Vent: +0,2 m/s 
 1 29 STURBOIS MARTIN 25"52 CH 1996 CABW 
 2 166 BOUQUIAUX JULIEN 29"32 CH 1997 CABW 
 3 27 DE PAEPE LOIC 29"37 CH 1997 CABW 
 4 347 DUFRASNE STEPHANE 33"45 CH 1997 CABW 
 299 MULLER ANTOINE DNS CH 1996 CABW 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 1281 DEBROUX CHARLOTTE 4'29"40 SEND 1983 DCLA 
 2 317 VAN VELTHOVEN JULIA 4'36"35 SEND 1994 NDL 
 3 228 MICHEA STEPHANIE 4'38"33 SEND 1978 FRA 
 4 547 VAN HAVERE EVELIN 4'44"16 JD 1993 HAMM 
 5 73 DASSONVILLE STEPHANIE 4'47"14 SEND 1982 FRA 
 6 306 THIERY JULIE 4'51"83 SEND 1981 FRA 
 7 2312 VAN DROOGENBROECK VIRGINI 4'53"26 W40 1971 CABW 
 8 98 DUBOIS CLAIRE 5'00"50 SEND 1980 FRA 
 9 42 SIMON GWENAELLE 5'08"47 JD 1993 MOHA 
 1041 KABOUD ME BAM MADELEINE C DNF SEND 1978 CABW 
 314 VAN DEN HURK ANNE DNS SEND 1980 NDL 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 71 DANOIS MAEVA 4'57"10 SEND 1993 FRA 
 2 32 DEMEYER VIRGINIE 4'57"65 CD 1997 DACM 
 3 1275 VAN MAELE HEIDI 5'00"04 SEND 1978 VAC 
 4 183 DOUDELET VALENTINE 5'06"81 CD 1996 MOHA 
 5 999 VERITER VANESSA 5'07"59 SEND 1977 RFCL 
 6 945 HANUISE MATHILDE 5'08"12 SEND 1990 ACLO 
 7 3363 VAN LIEROP LISE 5'11"75 SCD 1995 DCLA 
 8 285 SAUVAGE ELSA 5'14"91 SEND 1985 FRA 
 9 3 MAROYE CHARLOTTE 5'25"70 CD 1997 CABW 
 10 2355 PONLOT FLORINE 5'26"03 SCD 1995 OCAN 
 11 2173 DUPONT MARION 5'27"79 SCD 1995 MOHA 
 12 313 HEMERYCK MAUREEN 5'39"22 CD 1996 MOHA 
 13 93 VAN DER EECKEN JOY 5'45"77 CD 1997 MOHA 
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 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 280 ROGESTEDT JOHAN 3'47"14 SENH 1993 SWE 
 2 165 MOUKRIME TARIK 3'47"38 JH 1992 HERV 
 3 327 WARNE JOE 3'48"48 SENH 1987 IRL 
 4 336 WILLIAMSON IAN 3'49"22 SENH 1978 GBR 
 5 219 MCCARTAN PATRICK 3'49"74 SENH 1982 IRL 
 6 34 BERIAMI ADIL 3'50"50 SENH 1987 MAR 
 7 145 HEALY CONOR 3'50"56 SENH 1987 IRL 
 8 1321 BYL JEAN CHARLES 3'50"59 SENH 1978 RESC 
 9 95 DONNEUX ROMAIN 3'51"38 SENH 1987 FRA 
 10 258 PIRES BENJAMIN 3'51"69 SENH 1990 FRA 
 11 319 VEILLEROY THOMAS 3'52"20 SENH 1984 FRA 
 12 1870 MORTELMANS MAARTEN 3'55"01 SENH 1989 DUFF 
 13 37 BISCHOFF MARCEL 3'56"81 SENH 1987 DEU 
 14 226 MEKONEN TOLA 4'01"12 SENH 1985 BHR 
 236 MOTSAU JERRY DNF SENH 1990 ZAF 
 261 PLANQUE THOMAS DNF SENH 1979 FRA 
 41 BOSCH NADIR DNF SENH 1973 FRA 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 1446 MAHIEU JUSTIN 3'59"24 SENH 1985 DAMP 
 2 1424 VAN GASSE ETIENNE 3'59"80 SENH 1984 RCB 
 3 147 HESSCHENTIER ROMAIN 3'59"87 SENH 1985 FRA 
 4 114 FLINOIS MORGAN 4'01"32 SENH 1992 FRA 
 5 154 HUNO JULIEN 4'05"22 SENH 1985 FRA 
 6 349 CHAFAI KACEM 4'14"64 SENH 1983 FRA 
 7 2069 SCREVE ALEXANDRE 4'16"78 SCH 1995 MOHA 
 8 77 VAN CAUWENBERGHE DYLAN 4'17"48 JH 1992 DS 
 9 1094 WANLIN SEBASTIEN 4'25"90 SENH 1981 BBS 
 10 202 PETITJEAN SIMON 4'34"09 CH 1996 RESC 
 11 4 MAROYE NICOLAS 4'38"81 CH 1996 CABW 
 12 1572 OTTANIANI IVAN 4'40"24 SENH 1986 MOHA 
 13 4879 VAN LIEROP PIET 4'42"68 M45 1965 DCLA 
 60 CHARNET STEPHANE DNF SENH 1985 FRA 
 47 BRIZZI MARC ANDRE DNF SENH 1987 FRA 
 254 PARMENTIER ALBAN DNF SENH 1985 FRA 

 3000 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 1959 VAN STEEN MAARTEN 8'08"99 SENH 1980 DCLA 
 2 1226 MARRION GEOFFREY 8'14"95 SENH 1978 CABW 
 3 1092 HERNOULD FRANKY 8'19"79 SENH 1986 RESC 
 4 1782 VANDENABEELE THIBAUT 8'20"12 SENH 1988 CABW 
 5 2734 BOSMANS LUKAS 8'27"17 SENH 1988 ROBA 
 6 89 DEVANNE JULIEN 8'27"48 SENH 1989 FRA 
 7 2540 ROELS JONAS 8'30"20 SENH 1983 LAT 
 8 1698 PONCELET VALENTIN 8'43"51 SENH 1991 CABW 
 1455 WEERTS JEAN PIERRE DNF SENH 1986 DAMP 
 1268 DESMET PIETER DNF SENH 1983 CABW 
 1441 DUPONT FRANCOIS DNF SENH 1985 CABW 
 238 MOUTARDIER ALOIS DNS SENH 1985 FRA 
 158 JAADAR ABDELILAH DNS SENH 1987 FRA 
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 3000 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 304 THIELEN CHRISTIAN 8'35"49 SENH 1978 LUX 
 2 101 DUQUESNOY DAVID 8'48"23 SENH 1977 FRA 
 3 193 LATRACH KAMAL 8'49"39 SENH 1978 FRA 
 4 79 WALIWENDER SIMON 8'52"44 JH 1993 MOHA 
 5 1531 VOLPE DOMENICO 8'53"49 SENH 1991 CABW 
 6 1439 HEMELAERS LAURENT 8'55"26 SENH 1980 SER 
 7 240 NAUTREZ SEBASTIEN 8'55"86 SENH 1975 FRA 
 8 234 MOLITOR CHRISTIAN 8'56"95 SENH 1988 LUX 
 9 178 KLASEN NICO 9'00"98 SENH 1984 LUX 
 10 67 CUNNINGHAM JEFF 9'07"72 SENH 1982 GBR 
 11 1250 TAETS ERWIN 9'12"36 SENH 1983 FLEU 
 12 1264 BENOIT MATHIEU 9'20"32 SENH 1985 CABW 
 13 1465 IACHINI NICOLAS 9'35"56 SENH 1984 UAC 

 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 1864 VAN DEN HENDE ESTER '45"49 SEND 1990 ACME 
 1 1424 DAUWENS AXELLE '45"49 SEND 1990 ACME 
 1 1905 COZIJNS LINDSY '45"49 SEND 1991 ACW 
 1 930 ZAGRE ANNE '45"49 SEND 1990 RCB 
 2 351 RUTJENS SARAH '47"22 JD 1992 OB 
 2 593 BOONE KATRIJN '47"22 JD 1992 HAC 
 2 362 DE MAITRE ELLA '47"22 JD 1993 RCG 
 2 369 VERVAET IMKE '47"22 JD 1993 RCG 
 3 106 EVANS LUCY '47"44 SEND 1982 GBR 
 3 142 HARRIS AMY '47"44 SEND 1987 GBR 
 3 255 PATTERSON JO '47"44 SEND 1988 IRL 
 3 267 PROPER KELLY '47"44 SEND 1988 IRL 
 4 405 BRIOLO JULIETTE '54"01 CD 1996 CABW 
 4 337 CARUSO LOUISE '54"01 CD 1996 CABW 
 4 269 FAMENNE COLINE '54"01 CD 1997 CABW 
 4 186 DEWILDE MANON '54"01 CD 1996 CABW 
 5 394 ACOLATSE CLARA '55"13 CD 1997 HUY 
 5 244 SAUVAGE PAULINE '55"13 CD 1996 HUY 
 5 242 RADOUX CELINE '55"13 CD 1996 HUY 
 5 561 HAUSPY ROSALIE '55"13 CD 1997 HUY 

 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 759 BRUYLANDTS YANN '42"46 JH 1992 OLSE 
 1 785 AKENZUA NEIL '42"46 JH 1993 ABES 
 1 448 INVERNIZZI NIKOLA '42"46 JH 1993 HCO 
 1 151 LINS SEBASTIEN '42"46 JH 1992 RESC 
 2 2814 DEVRINDT SANDER '42"63 SENH 1991 AVT 
 2 1052 GOFFAUX SIMON '42"63 SENH 1989 CABW 
 2 2916 DA SILVA FRANCISCO '42"63 SENH 1989 ZWAT 
 2 1062 HEYMANS SAMUEL '42"63 SENH 1989 CABW 
 3 1317 GIRAUD PIERRE ALEXIS '45"70 SENH 1990 USBW 
 3 4127 MAUVISIN GAETAN '45"70 M35 1975 USBW 
 3 2209 GIRAUD FRANCOIS XAVIER '45"70 SCH 1994 USBW 
 3 100 DELCORDE SEBASTIEN '45"70 JH 1993 USBW 
 4 2003 DETRY LIONEL '46"00 SCH 1994 CABW 
 4 2010 VANDELEENE NATHAN '46"00 SCH 1994 CABW 
 4 2144 PEREN NICOLAS '46"00 SCH 1994 CABW 
 4 2207 THOMAS OLIVIER '46"00 SCH 1994 CABW 
 5 1589 CHIOUA SOUFIANE '46"08 SENH 1991 RESC 
 5 1442 DE RIDDER FREDERIC '46"08 SENH 1990 RESC 
 5 1359 DENYS JONATHAN '46"08 SENH 1990 RESC 
 5 1671 AMMAR KHODJA BRAHIM '46"08 SENH 1984 RESC 
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 RELAIS 4 X 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 100 LAUS CAMILLE 3'48"88 JD 1993 USTA 
 1 576 ROSSAERT ISAURA 3'48"88 JD 1992 ACW 
 1 2903 NAGELS RANI 3'48"88 SCD 1995 ABES 
 1 53 GUILLAUME ELOINE 3'48"88 JD 1993 SMAC 
 2 3 LESEULTRE CHARLOTTE 3'57"37 JD 1993 CABW 
 2 593 BOONE KATRIJN 3'57"37 JD 1992 HAC 
 2 18 TRUSSART VERONIQUE 3'57"37 JD 1992 CSDY 
 2 2332 DE TEMMERMAN GAELLE 3'57"37 SCD 1994 CABW 


